СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                       ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2025 г. № 199

с. Хлебное

Об отмене решения Совета народных депутатов

Хлебенского сельского поселения № 193 от 25.02.2025 г.

 «Об утверждении штатного расписания»

В целях приведения нормативно-правового акта местного значения в соответствие с

требованиями действующего законодательства РФ, Совет народных депутатов

Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области

                                                 РЕШИЛ:

 1. Решение Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения № 193 от

25.02.2025 г.  «Об утверждении штатного расписания» - отменить.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                       Председатель Совета народных депутатов
Хлебенского сельского поселения                     Хлебенского сельского поселения

________________ Н.А.Белебезьев                    _____________Е.С.Смольянова